
Uchwała Nr VII/38/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 20 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj: Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 roku, Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Szczebrzeszynie uchwala co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji  

na rzecz Gminy Szczebrzeszyn, w składzie: 

Przewodniczący:  - Monika Borowiec  

Członkowie:   - Tomasz Ciurysek  

   - Małgorzata Wiśniewska 

§2 

Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności 

związanych z komunalizacją mienia Skarbu Państwa na rzecz Gminy Szczebrzeszyn, w tym  

sporządzania kart inwentaryzacyjnych nieruchomości oraz gromadzenia dokumentacji 

geodezyjno – prawnej niezbędnych w tym zakresie.  

§3 

Traci moc uchwała Nr XVII/233/2021 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 24 lutego 2021 

roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego.    

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 


		2024-09-24T08:26:18+0000




